



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klink Holding ApS

Gl. Holtevej 115 A, 2840 Gl. Holte

CVR-nr. 25 09 89 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Alice Dorthe Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Klink Holding ApS
Gl. Holtevej 115 A
2840 Gl. Holte

CVR-nr.: 25 09 89 35
Stiftet: 15. december 1999
Hjemsted: Gl. Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Alice Dorthe Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Driftsresultat	-24.308	-18.589
Andre finansielle indtægter	303.513	56.403
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.102
Resultat før skat	279.205	20.712
2 Skat af årets resultat	-61.365	-3.261
Årets resultat	217.840	17.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	88.166	86.166
Overføres til overført resultat	129.674	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.715
Disponeret i alt	217.840	17.451



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	77.114
Tilgodehavender i alt	0	77.114
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.526.849	2.593.847
Værdipapirer i alt	2.526.849	2.593.847
Likvide beholdninger	1.062.904	737.167
Omsætningsaktiver i alt	3.589.753	3.408.128
Aktiver i alt	3.589.753	3.408.128



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	3.238.276	3.108.602
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.166	86.166
	Egenkapital i alt	<u>3.526.442</u>	<u>3.394.768</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	10.000
	Selskabsskat	40.834	0
	Anden gæld	9.352	3.360
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.311</u>	<u>13.360</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.311</u>	<u>13.360</u>
	Passiver i alt	<u>3.589.753</u>	<u>3.408.128</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	17.102
	0	17.102
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.424	4.554
Regulering af tidligere års skat	-59	-1.293
	61.365	3.261
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.108.602	3.177.317
Årets overførte overskud eller underskud	129.674	-68.715
	3.238.276	3.108.602
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.		


